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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71416013F

2. Data e Regjistrimit 16/02/2017
3. Emri i Subjektit DOMUS MEDICINAE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi 
Bajram Curri, Pallati 1 Maji, Shkalla 9, Apartamenti 19 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem: Ofrimi  i 

sherbimeve te specializuara  mjekesorene  regjime 
ambulatore, gjithashtu edhe ne marreveshje me agjencite 
shendetesore shteterore; Organizimi dhe menaxhimi, per 
llogarine e vet ashtu dhe per llogari te treteve, te studiove 
mjekesore dhe poliambulatoriale; Prodhimi dhe tregetim i 
artikujve per rehabilitimet motorike, fizioterapi, fizioterapi 
permiresuese, pajisje gjimnastikore, pajisje te ndryshme 
spitalore, mobilje dhe materiale e konsumit te ndryshme per 
spitale, klinika, zyrat mjekesore, palestra, shkolla, kopshte, 
etj artikuj intimo, korse, bluza, kepuce ortopedike, artikuj per 
femije, per rehabilitimin fizik dhe motorik dhe me shume 
shtrirjen e aseteve te luajtshme dhe te paluajtshme, te 
prekshme dhe te paprekshme, duke perfshire pajisjet, 
teknologjite, patentat dhe know-how; artikuj per njerezit me 
aftesi te kufizuara dhe te moshuarit, si dhe artikuj sanitare ne 
pergjithesi; Tregetimi me shimice dhe pakice, veshje te 
paketuara, kepuce, materiale, artikuj gjimnastikor, 
elektroterapi, hidroterapi, estetike, kozmetike. Kryerja e 
studimeve dhe kerkimeve shkencor ne fushen e fizioterapise, 
stomatologjise,mjekesore si dhe ne te gjitha fushat qe kane te 
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bejne te ngjashme me keto disiplina; Operacione imobiliare, 
mobiliare dhe financiare. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
forme financimi me entet publike, institutet e kreditit, 
bankat, shoqerite dhe private, duke leshur garanci reale dhe 
personale si dhe duke dhene fideussione, avale e garanci ne 
favor te te treteve atehere kur shoqeria e shikon te nevojshme
Massimiliano Floreale10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2017                Deri: 14/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CristinaValle
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RaffaeleMartelletti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AdelinoSebastianutti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOMUS MEDICINAE
E-Mail: vjolatopa@hotmail.com  
Telefon: 0697073366  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFB004D-59FA-416A-878F-1C42FBCB99F5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-158004-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C97B0F9-37DF-417F-820E-A956B4865DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80B96C0-BAD2-45D5-A4B8-F3CB4F550DFB

